
Таймырское муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение

«Дудинский детский сад комбинированного вида «Льдинка»
647000, Красноярский край, г. Дудинка, ул. Щорса 19 кор. «А»,

тел./факс (39191) 5-88-97

ПРИКАЗ

г. Дудинка

27 января 2015 год № 7/2

«О питании сотрудников в 2015 году»

На основании письма Министерства просвещения СССР № 46-М от
16.02.198 «О порядке организации питания сотрудников
общеобразовательных школ – интернатов, детских домов, специальных
школ- интернатов для детей с дефектами умственного и физического
развития, интернатов при школах с полным государственным обеспечением,
санаторно- лесных школ, санаторных школ- интернатов, специальных школ
для детей и подростков, нуждающихся в особых условиях воспитания,
дошкольных учреждений» и на основании заявлений сотрудников о
постановке их на питание и заявлений об отказе от питания в связи с
режимом работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать питание сотрудников на 2015 год на платной основе
согласно заявлений сотрудников (приложение № 1).

2. Всем сотрудникам предоставить заявления о постановке на питание или
заявления об отказе от питания в связи с режимом работы.

3. Ответственным за организацию питания, ведение табелей учёта питания
сотрудников и сбор денежных средств назначить Сорокину Л.В., кладовщика
ТМБДОУ «Льдинка», лицо, ее замещающее.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая ТМБ ДОУ «Детский сад
комбинированного вида «Льдинка» Т.Г. Феофанова


